
חציל בלאדי על פחמים בליווי טחינה, שמן זית 

וסלסלת עגבניות

חומוס בהכנה בייתית גרגירים / טחינה
מוגש עם פיתה / לאפה

חומוס בשר
מוגש עם פיתה / לאפה 

סלט הכפר, מלפפון עגבנייה, בצל סגול קצוצים דק

בליווי טחינה

צמד סיגרים במילוי בשר עגל וכבש קצוצים

עראייס - 3 יח’ בליווי טחינה 

כנפיים מוקפצות ברוטב מתוק פיקנטי 

מיקס פטריות - פורטובלה, שמפניון ויער

מוקפצות בשום וטריאיקי

כרובית בציפוי פריך

צמד צ’וריסו פיקנטי 

כבד קצוץ בליווי קונפיטורת בצל

צלחת צ’יפס

צלחת מג’אדרה

תפו”א מדורה 

אורז שעועית

36

38

44

38

42

46

46

42

42

48

36

32

18

18

18

מנות ילדים // 50
שיפוד כנפיים / שניצלונים /

המבורגר 120 ג’

מוגשות עם צ’יפס 

מגוון סלטים טריים הנעשים במקום מידי יום, לאפות מהטאבון, תוספת חמה ופלאפל

בהזמנה עיקרית 36 ₪ לסועד    ללא הזמנה עיקרית 50 ₪ לסועד

שיפוד כבד עוף

שיפוד קבב

שיפוד פרגית

שיפוד כנפיים 

שיפוד סופלקי עוף בסגנון יווני

שיפוד סלמון

שיפוד פילה בקר 

שיפוד אנטריקוט 

שיפוד חזה אווז

שיפוד שקדי עגל (חלוויאת)

מדליון כבד אווז (50 ג’)

38

44

44

38

42

52

85

85

89

119

75

קבב טליות

מעורב עלהאש

סטייק עוף

שניצל עוף

המבורגר 250 ג’ מוגש עם בצל מטוגן ירקות וצ’יפס

המבורגר טבעוני בליווי צ’יפס 

78

76

76

76

75

78 Beyond Meat

סינייה כבש 

צלחת שווארמה עגל / הודו

נקנקיות מרגז

פילה בקר פידלנט 250 ג’

סטייק אנטריקוט 300 ג’

פילה דניס בעשבי תיבול 

85

79

75

185

185

119

אלכוהולשתייה קלה
כוס לימונדה 

קנקן לימונדה 

מים מינרליים 

סודה

קולה / קולה זירו 

פאנטה 

ספרייט / ספרייט זירו 

ענבים / תפוזים 

פיוז טי

בירה שחורה

טובורג שליש / חצי

קרלסברג בקבוק 

ערק 

אוזו 

וויסקי ג’וני ווקר 

וויסקי גלנמורנג’י 

וודקה סמירנוף

וודקה בלוודר

12

28

11

11

14

14

14

14

14

15

38/28

22

18/32

20/38

42

56

21/37

49
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